
Výzva na predkladanie ponúk  

Určenie predpokladanej hodnoty zákazky 
(ďalej len „PHZ“) podľa § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov  
 

1. Verejný obstarávateľ: 

 

Názov verejného obstarávateľa:   Peter Pišák – Apis Original 

Sídlo:       Boženy Nemcovej 51, 990 01 Veľký Krtíš 

IČO:       45 870 411 

DIČ:      1079038653  

Kontaktná osoba (meno a priezvisko):  Ing. Dagmar Melotíková 

tel. č. kontaktnej osoby:      0903520052 

e-mail kontaktnej osoby:    dagmar.melotikova@gmail.com  

 

2. Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa zákona:  

Verejný obstarávateľ podľa § 8 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.  

 

3. Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa:  

Čelný nakladač na traktor s príslušenstvom 

 

4. Druh zákazky (tovar, služby, stavebné práce): tovar 

 

5. Hlavné miesto dodania tovaru/poskytnutia služieb/uskutočnenia stavebných prác: Sídlo 

verejného obstarávateľa 

 

6. Opis predmetu zákazky: Opis predmetu zákazky predstavuje Príloha č. 1 Výzvy na 

predkladanie ponúk pre určenie predpokladanej hodnoty zákazky -  Návrh na plnenie kritérií   

 

7. Spoločný slovník obstarávania: 43250000-0 Čelné lopatové nakladače 

 

8. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa: 29.02.2024 do: 09:00 

 

Na ponuku predloženú po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ nebude 

prihliadať. 

 

9. Spôsob a miesto na predloženie ponúk:  

Návrhy sa môžu predkladať výhradne cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE -

prieskum trhu za účelom stanovenie predpokladanej hodnoty zákazky (PHZ). 

Manuál pre uchádzačov na používanie elektronického obstarávacieho systému JOSEPHINE je 

tu: https://josephine.proebiz.com/sk/ KNIŽNICA MANUÁLOV A ODKAZOV 

 

10. Požadovaný obsah ponuky:  

Vyplnený a podpísaný Návrh na plnenie kritérií (súťažná ponuka), Príloha č. 1. 

 

11. Jazyk, v ktorom možno predložiť ponuky:  

Štátny jazyk, slovenský jazyk (alebo český jazyk) 

 

12. Zákazka sa týka projektu / programu financovaného z fondov EÚ:  

mailto:dagmar.melotikova@gmail.com
https://josephine.proebiz.com/sk/


Investície do technického a technologického vybavenia včelej farmy  Peter Pišák – Apis 

Original 

Projekt je spolufinancovaný z Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2020, opatrenie: 4  - 

Investície do hmotného majetku, podopatrenie: 4.1 – Podpora na investície do 

poľnohospodárskych podnikov, výzva č.: 52/PRV/2022 

 

13. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 21.02.2024 

 

 

Prílohy:  

Návrh na plnenie kritérií (súťažná ponuka), Príloha č. 1 

 

Vo Veľkom Krtíši, dňa 21.02.2024 

 

              Peter Pišák  

   z.p. Ing. Dagmar Melotíková, v.r. 


